ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.07.2023

	№ 69/519

О регистрации Скопина Михаила Олеговича

кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Кировской области седьмого созыва по Котельничскому одномандатному избирательному округу № 9, выдвинутого Кировским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
Проверив соответствие порядка выдвижения Скопина Михаила Олеговича, выдвинутого Кировским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Кировской области седьмого созыва по Котельничскому одномандатному избирательному округу № 9 требованиям Закона Кировской области от 24.11.2005 № 377-ЗО «О выборах депутатов Законодательного Собрания Кировской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 33 Закона Кировской области от 24.11.2005 № 377-ЗО «О выборах депутатов Законодательного Собрания Кировской области», на основании постановлений Избирательной комиссии Кировской области от 10.06.2023 № 43/265-7 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Кировской области седьмого созыва по Котельничскому одномандатному избирательному округу № 9 на территориальную избирательную комиссию Котельничского района», от 14.07.2023 № 47/310-7 «О заверении списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Кировской области седьмого созыва, выдвинутого Кировским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по одномандатным избирательным округам на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Кировской области седьмого созыва по Котельничскому одномандатному избирательному округу № 9», территориальная избирательная комиссия Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать 26 июля 2023 года в 17 час. 06 мин. кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Кировской области седьмого созыва по Котельничскому одномандатному избирательному округу № 9 на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Кировской области седьмого созыва по Котельничскому одномандатному избирательному округу № 9 Скопина Михаила Олеговича, 20 мая 1985 года рождения, член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, выдвинут Кировским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
2. Выдать кандидату в депутаты Законодательного Собрания Кировской области седьмого созыва по Котельничскому одномандатному избирательному округу № 9 Скопину Михаилу Олеговичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить для публикации сведения о зарегистрированном кандидате в газету «Котельничский вестник» не позднее 27 июля 2023 года и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Котельничского района на официальном сайте Избирательной комиссии Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	У.И. Малкова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	С.М. Жигалова